
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( PROVINCIA DI ENNA )

DETERMINA N. 4 " ? Settore Tecnico del 31/12/2013

OGGETTO: Impegno spesa per incarico Attività Strumentale revisione del Piano Regolatore Generale
all'Ufficio Tecnico Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

PREMESSO che con Decreto Sindacale n. 2/2013 il sottoscritto è stato nominato Responsabile del Settore
Tecnico;

VISTO il vigente Piano Regolatore Generale ( con annessi prescrizioni esecutive regolamento
edilizio e norme di attuazione ) del Comune di Valguarnera Caropepe adottato con delibera del
Commissario ad Acta n° 98 del 28/09/2000 e successivamente approvato con D.A. n. 423 del
07/04/2003 emanato dal Dipartimento Urbanistica dell'Assessorato Territorio ed Ambiente della Regione
Siciliana ;

VISTA la Nota prot 10179 del 14/05/2013 dell'Assessorato Territorio ed Ambiente Dipartimento
Regionale Urbanistica di Palermo con la quale si evidenziava l'obbligo di procedere alla revisione del P.R.G.
ai sensi della L.R. n. 71/78 e ss.mm.ii. e dell'ari 3 della L.R. 15/91;

VISTA la deliberazione di G.C. n.85 del 02/08/2013 con la quale è stato conferito incarico per Attività
Strumentale la revisione del Piano Regolatore Generale e dei relativi allegati all'Ufficio Tecnico
Comunale rappresentato dal capo settore tecnico Arch. Nicolo Mazza, dal Responsabile del Servizio
Urbanistica geom. Cirrincione Antonino, dal Responsabile dell'Ufficio Condono Edilizio geom. Lauria
Franco e dal sig. Gagliano Giuseppe Collaboratore Amm.vo Servizio Urbanistica e si demandava al
Responsabile dei Servizi Finanziari di prevedere le somme nel bilancio 2013 ;

CONSIDERATO che per tale incarico, al personale interno va corrisposto l'incentivo di cui al D.lgs.
163/2006 e ss.mm.ii. come recepita nella Regione Siciliana nella misura pari al 30% della parcella prevista
per incarico esterno, per un importo complessivo di € 7.000,00 per la prima fase;

CHE con la suddetta deliberazione veniva demandato al Responsabile del Settore Finanziario di
prevedere nel bilancio 2013 le somme necessarie;

RITENUTO dover impegnare la somma pari ad € 7.000,00 quali oneri tecnici per Attività Strumentale
pianificazione urbanistica per il personale interno;

ACCERTATO che tale incarico risulta essere necessario ed urgente per non incorrere nel
commissariamento ad acta da parte dell'Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente con conseguenti
danni e responsabilità per l'Ente;

VISTI gli atti d'Ufficio;
DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa :
1) IMPEGNARE la somma complessiva pari ad € 7.000,00 al Gap. 5309 Intervento 09.05.05 del
bilancio 2013 quale incentivo di cui al D.lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. come recepita nella Regione
Siciliana nella misura pari al 30% della parcella prevista per Attività Strumentale incarico esterno per
redazione P.R.G., per la prima fase.
2) DARE ATTO che si provvedere alla liquidazione a favore degli incaricati alla redazione del P.R.G.

all'approvazione dello stesso da parte del Consiglio Comunale.

IL RESPONSABILE QEL/éETTORE TECNICO
Arch. N/c&lò Mazza

Vistò",.
Il Responsabile dei~^r^zi Finanziari

Dr. G iusepp in a/S>6tto santi


